

# Årsredovisning för

# Xscaff AB

559277-3179

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ida Samuelsson  
Styrelseledamot

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Xscaff AB, 559277-3179, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med och import och export, samt tillverkning av byggnadsställningar och härtill tillhörande tillbehör.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 464 352	2 968 292	9 244 744
Resultat efter finansiella poster	1 425 033	559 738	872 471
Soliditet %	71,9	52,6	61,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under 2023 har försäljningen ökat markant och närmar sig nu 2021 års volymer, vilket har resulterat i den ökade omsättningen. Det är dock svårt att förutse hur omvärldspåverkan och konjunktursvängningar kommer att påverka omsättningen under 2024, med tanke på den nu rådande turbulensen på byggmarknaden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 000	35 564	444 434
Balanseras i ny räkning		444 434	-444 434
Årets resultat			852 924
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>27 000</b>	<b>479 998</b>	<b>852 924</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	479 998
Årets resultat	852 924
<b>Summa</b>	<b>1 332 922</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	132 922
<b>Summa</b>	<b>1 332 922</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Det ankommer på styrelsen att bestämma datum för aktieutdelningen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 464 352	2 968 292
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 716 437	-8 132
Övriga rörelseintäkter		21 087	18 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 201 876</b>	<b>2 978 820</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 994 190	-2 252 703
Övriga externa kostnader		-773 632	-129 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 720	-9 720
Övriga rörelsekostnader		0	-14 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 777 542</b>	<b>-2 406 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 424 334</b>	<b>572 238</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		763	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-12 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>699</b>	<b>-12 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 425 033</b>	<b>559 738</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 075 033</b>	<b>559 738</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-222 109	-115 304
<b>Årets resultat</b>		<b>852 924</b>	<b>444 434</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 160	38 880
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 160</b>	<b>38 880</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 160</b>	<b>38 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 979 370	262 933
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 979 370</b>	<b>262 933</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		51 820	0
Fordringar hos koncernföretag		91 750	9 000
Övriga fordringar		17 287	6 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 446	11 202
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>252 303</b>	<b>26 707</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 750	635 806
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 750</b>	<b>635 806</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 248 423</b>	<b>925 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 277 583</b>	<b>964 326</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		27 000	27 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		479 998	35 564
Årets resultat		852 924	444 434
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 332 922</b>	<b>479 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 359 922</b>	<b>506 998</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		350 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>350 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	157 697	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>157 697</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 071	5 678
Skatteskulder		157 519	302 211
Övriga skulder		165 374	129 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>409 964</b>	<b>457 328</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 277 583</b>	<b>964 326</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 600	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	48 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 600</b>	<b>48 600</b>
Ingående avskrivningar	-9 720	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 720	-9 720
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 440</b>	<b>-9 720</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 160</b>	<b>38 880</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	500 000	0

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Ida Samuelsson*

2024-06-13

Ida Samuelsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Peter-Olof Pettersson*

Peter-Olof Pettersson  
Godkänd revisor
